Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4016250159A92CCFB3040C24F37015AB

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018.

• DECRETO Nº. 123/2018, DE 19 DE JUNHO DE 2018 - DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA   25/06/20018, SEGUNDA-FEIRA, ATÉ
ÀS 13:00 HORAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4016250159A92CCFB3040C24F37015AB

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Aviso de Licitação

A CPL da PM de Boa Vista do Tupim – BA, realizará Tomada de Preços nº 005/2018 em
04 de julho de 2018, às 09:00 horas, na sua sede, para contratação da prestação dos serviços
de engenharia para pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas (Assentamentos e
Povoados) da Zona Rural do município de Boa Vista do Tupim, objeto do CONVÊNIO
850668/2017 - Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste. Maiores informações no
Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br.
Ivan Bezerra Fachinetti-Presidente CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E0BD99B279BB2F3CBB123D2ECAC667C

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 044/2018 – O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará
licitação em 05/07/2018 às 09:00 hs, para aquisição de equipamentos para unidade de
atenção especializada em saúde, objeto da Emenda Parlamentar 13862.190000/1180-
02 para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, do tipo Menor Preço por Item. Edital e informações na sede da
Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site:
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

565C8C2C907B7C7E60FA07875B9F5B2F

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DECRETO Nº. 123/2018,

DE 19 DE JUNHO DE 2018.

"Decreta Ponto Facultativo no dia
25/06/20018, segunda-feira, até às
13:00 horas e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de
uma de suas atribuições legais e,

 CONSIDERANDO os festejos juninos,

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município de
Boa Vista do Tupim-BA, no dia 25/06/2018, segunda-feira, até às 13:00 horas, em
decorrência dos festejos juninos.

Parágrafo Único – O “caput” deste artigo não se aplica às atividades de emergência

do setor público, tais como saúde, limpeza pública e outras assim consideradas, que

atenderão em sistema de plantão.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 19 de junho de 2018.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO
Secretária Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4016250159A92CCFB3040C24F37015AB

		2018-06-19T16:32:28-0300